
MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

4/2013. (III. 05.) önkormányzati rendelete a települési szilárd hulladékkal 
kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a közterületek 
tisztántartásáról szóló 10/2004. (VI. 21.) rendelete módosításáról 

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  hulladékról  szóló  2012.  évi
CLXXXV.  törvény  35.  §-ában  kapott  felhatalmazás  alapján  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény 13.  §  (1)  bekezdés  19.  pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.  § Hatályát  veszti  Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a
települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a
közterületek tisztántartásáról szóló 10/2004. (VI. 21.) rendelete 
a) 29. § (1) és (3)-(4) bekezdése;
b) 2. melléklete.

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő 3. napon hatályát
veszti. 

Keszler Gyula dr. Szabó Tímea 
polgármester

A kihirdetés napja: 2013.  03. 05.
   dr. Szabó Tímea

           jegyző




	MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
	A kihirdetés napja: 2013. 03. 05.

